

Soiled Document

Druckfehler in A.

bey Ackermann, Ulr. & Sohn fehlt die Banco Conto die eben so ist.

Ahrens, I. muß heißen Kornträger statt Kreuzträger.

bey der 7ten Asscurantz Comp. lese man statt Müller, Möller.

bey Auf Ord & Söhne lese man Aufm Ord & Sohne.

statt Awendieck. lese man Averdieck.

bey von Axen & Hinsch, lese man in der Banco Conto loh. Carl von Axen & Comp. statt loh. Carl von.

B.

Pag. 4. lese man statt von Bangen von Bergen.

— 5. statt Bauichen lese man Bauichen.

— 10. statt Bolwinckee lies Bolwinckel.

— 10. bey Borchers loh. fehle die Banco Conto lautet eben so.

— 11. statt Buc, lies Boué.

— 12. statt Bovano, lies Bovaro.

bey Brüning lies statt Schrang, b. Schrader.

— 13. statt Bruneman, Brüneman.

— 13. Brulky, lies Brüsky.

— 14. Brunik, lies Brunck.

C.

Pag. 17. statt Cundts, lies Curdts.

D.

Pag. 18. statt Delbae, lies Delboe.

statt Delleve, lies Dellevie.

E.

Pag. 23. statt Eschrüge Mas lies Eschwego Mos.

— 23. statt Eschben, lese man Eschen.

— 25. statt Ficher & Schott lese man Fischer & Schott

— 25. statt Fither lies Fischer I. Holl. Reihe.

— 26. statt Fock I. U. lese man Fock A. W.

G.

Pag. 27. statt Gaba lese man Gabe.

— statt Gerboth lese man Gerboth.

— 28. statt Gerbers lese man Gerbers.

— statt Glaffemann loh. Fried, lese man Fried.

statt Glasier Fet. lese man Glasier Peter.